
Minas, 7 de noviembre de 2018. 

 

RESOLUCIÓN Nº 200 /2018. 

 

Visto: La invitación realizada por el CADE referida a la VII Jornada de 

Actualización CADE 2018 que se realizará el día miércoles 14 de noviembre del cte. 

en la ciudad de Montevideo. 

Considerando: El informe de la Comisión de Presupuesto de fecha 31 de octubre de 

2018, el que aconseja la asistencia del Sr. Asesor Letrado Dr. Julio Serrón. 

La Junta Departamental de Lavalleja, RESUELVE: 

- Autorizar la asistencia del Sr Asesor Letrado Dr. Julio Serrón a la VII Jornada de 

Actualización CADE 2018 que se realizará el día miércoles 14 de noviembre del cte. en 

la ciudad de Montevideo.  

- Fijar un viático de $ 2000 (pesos uruguayos dos mil) para gastos de traslado y 

alimentación, todo sujeto a rendición de cuentas mediante la presentación de los 

comprobantes respectivos dentro de los 10 días siguientes de recibido el mismo.  

 

 

                          Lic. Analía Basaistegui Gomendio  

                                              Presidente 

 

Graciela Umpiérrez Bolis  

             Secretario 


